
Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední
Dokument město_vysočina,priloha,1328318508_0,01,objednávka_hamerníkova_erbenova_rev_sign.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu
do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 163588551488729-240315080333. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet
stran dokumentu: 1

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 12.03.2024 13:49:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 15.03.2024 05:25:15. Údaje q kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis 01 5D db do, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum QuaMed CA 4 ČeSká pošta, s.
p. pro podepisující osobu Ing. MiChál Horňák vedoucí odboru, 4526, CľTS, Statutární město jihlava. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým
razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka
byla ověřena dne 12.03.2024 13:49:00. Údaje o časovém razítku: 12.03.2024 13:49:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko BB OD Cl,
kvalifikovaný poskytovatet I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certiňkační autorita, a.s..

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 15.03.2024 08:02:52.
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 15.03.2024 05:25:15. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01 5D 14 D2, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum QuaMed CA 4, ČeSká pošta, s.p. pro podepisující
osobu jaroSlav Němeček 1, PREPO -TEAM s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 není vizualizován v dokumentu. podpis č. 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Statutární město jihlava

Pracoviště: Statutární město Jihlava

Datum vyhotovení: 15.03.2024

jméno, příjmení a podpis úředníka: Alice pýchová

Otisk úředního razítka:

163588551-488729-240315080333

Fbznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných cem'ňkátů, vůči kterému byla ověřována platnost cenitikátu 01 5D 14 D2, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k
zneplatněni certitikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními pRedpisy. Kontrolu ddožky lze provést v centrální
evidenci dQložek na adrese https://www.czechpoint.cuovemvacidQlozky .


